СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                третий  созыв
            Р Е Ш Е Н И Е

	24 ноября 2017 года          № 88
О принятии учетной нормы жилья
на 1 человека на территории муни-
ципального образования Пугачевский
сельсовет на 2018 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  р е ш и л:

1.      1.  Установить учетную норму жилья на 1 человека на 2018 год  по муниципальному образованию Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – 10 кв.м.
2.      2. Председателю жилищной комиссии Исаевой Л.М. оформлять необходимые документы по жилью  для граждан согласно данного решения.
3.      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания.
4.      4. Настоящее решение обнародовать в специальной отведенных местах и разместить на официальном сайте.
5.       5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
6.

Глава муниципального
образования -председатель
Совета депутатов                                                             Н.Г.Заболотнев
Разослано: жилищной комиссии, администрации района, в дело